
注文書  FAX 番号 ０１９５－３５－３３０１ 
ご注文者住所 〒    － 

    都府          区郡          区市 

    道県          市           町村 

 

 

（ふりがな） 

お名前 

 

電話番号 

        －     － 

 

FAX 番号 

        －     － 

＊製品の送り先が、ご注文者様と異なる場合は、こちらにお届け先、住所、氏名、電話番号をお書きください。 

〒    － 

 

 

TEL（     ）     －           請求書は、この方に送りますか？（  送る  送らな

い） 

 

希望納品日    月   日 配達希望時間（裏面参照） 

 

大判焼き 
発送方法 

(冷凍) 

税込１３０円 

あん 

（フレンチブルドッ

ク） 

クリーム 

（ラブラドール） 

あんチーズ 

(コリー) 

チョコ 

（ダックス） 

 

個 

 

個 

 

個 

 

個 

 

クッキー 

お楽しみクッキー 

税込 １２０円 

おからクッキー 

税込 １２０円 

 

袋 

 

袋 

 

備考＊その他、ご質問、ご要望等がございましたら、こちらにお書きください。 



★ご注文は、電話、FAX で受け付けております。 

TEL 0195‐35‐2882  FAX 0195‐35‐3301（24 時間自動受信されます） 

★お支払い、送料について … ご注文を受け次第、こちらからご連絡いたします。 

その際、送料とお振込先をお知らせいたしますので、その後、口座へお振込みお願いいたします。 

 

★お問い合わせ先 … 株式会社 結 TEL 0195‐35‐2882（月～金：午前 9 時～午後 17 時） 

 

★配達時間について 

＊ご希望の時間帯がある場合は、下記を参考に、ご注文票の希望納品日の欄にご記入ください。 

午前中 14 時～16 時 16 時～18 時 18 時～20 時 19 時～21 時 

 

★送料について（＊価格は税込みです。冷蔵、冷凍便の場合は、クール料金が追加なり赤色で記載の金額と

なります。） 

 

サイズ 北海道 東北 関東・信越 北陸・中部 関西 中国 四国 九州 沖縄 

60 サイズ 

2 ㎏以内 

60 ㎝以内 

914 

1,134 

668 

888 

787 

1,007 

914 

1,134 

1,042 

1,262 

1,172 

1,392 

1,288 

1,508 

1,463 

1,683 

1,914 

2,134 

80 サイズ 

5 ㎏以内 

80 ㎝以内 

1,070 

1,290 

822 

1,042 

942 

1,162 

1,070 

1,290 

1,199 

1,419 

1,328 

1,548 

1,449 

1,669 

1,621 

1,841 

2,530 

2,750 

100 サイズ 

10 ㎏以内 

100 ㎝以内 

1,221 

1,551 

971 

1,301 

1,092 

1,422 

1,221 

1,551 

1,350 

1,680 

1,480 

1,810 

1,603 

1,933 

1,772 

2,102 

3,168 

3,498 

（三辺計） 北海道 青森 

秋田 

岩手 

宮城 

山形 

福島 

茨城 栃木 

群馬 埼玉 

千葉 東京 

神奈川  

山梨 新潟 

⾧野 

富山 

石川 

福井 

静岡 

愛知 

三重 

岐阜 

大阪 

京都 

滋賀 

奈良 

和歌山 

兵庫 

岡山 

広島 

山口 

鳥取 

島根 

香川 

徳島 

愛媛 

高知 

福岡 

佐賀 

⾧崎 

熊本 

大分 

宮崎 

鹿児島 

沖縄 

 令和 5 年 5 月改正 

クール料金 

 

 

サイズ 料金 

60･80S 220 円 

100S 330 円 

120S 660 円 


